DEZEMBRO/2023.

23060

1.2. O prazo de VIGÊNCIA será pelo período de 06 (seis meses), JUNHO/2023 a DEZEMBRO/2023 a contar da assinatura da Carta-Contrato. Na forma do ar6go
105 da Lei n° 14.133/2021.

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$43.278,36 (quarenta e três mil duzentos e setenta e oito reais e trinta e seis centavos).

1.4. Ressalvado o objeto, que o critério de aceitabilidade de preços será o valor global estimado para a contratação.

1.5. O proponente, ou, havendo dispensa eletrônica, aquele que es6ver mais bem colocado na disputa, deverá apresentar à Administração, por meio eletrônico,